職 員 の 給 与 等 に 関 す る 報 告

平成 25 年 10 月

愛 知 県 人 事 委 員 会

２５人委第６７５号

平成２５年１０月８日

愛知県議会議長 久保田 浩 文  殿

（各通）
愛 知 県 知 事 大 村 秀 章  殿

 愛知県人事委員会委員長  齋 藤   勉

職 員 の 給 与 等 に 関 す る 報 告

本委員会は、地方公務員法第８条及び第２６条の規定に基づき、職員の給与等

について別紙のとおり報告します。

 ○写

目       次

別紙  報告

 １  報告及び勧告に当たっての基本的考え方  ･････････････････････ 1

 ２  職員給与の状況  ･･･････････････････････････････････････････ 1

 ３  民間給与の調査  ･･･････････････････････････････････････････ 2

 ４  職員給与と民間給与との比較  ･･･････････････････････････････ 4

 ５  賃金・雇用情勢等  ･････････････････････････････････････････ 4

 ６  国家公務員の給与等  ･･･････････････････････････････････････ 5

 ７  む  す び  ･････････････････････････････････････････････････ 6

参考資料  ･･･････････････････････････････････････････････････････  19